
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 11
Tabulový Vrch

Č. 11 / 2022 28. 11. 2022 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Mgr. Josef Kaštil, Mgr. Pavel Michalík, Marián Štanga, Ing. Vladimír Buk, Ing. Lukáš
Krbeček, Bc. Jan Žůrek, Ing. Vlastimil Bednařík, Pavel Ryšlink, MUDr. Otakar Svitavský

Hosté: Zástupce Městské policie Olomouc

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

Usnesení:
Komise schválila předsedou navržený program jednání. 

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

03 Vystoupení hostů

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Starší požadavky
Zápis č. 6/2022 ze dne 09. 06. 2022: Změna dopravního značení Dobnerova ulice - Vyřešené
Zápis č. 6/2022 ze dne 09. 06. 2022: Chybějící značení slepé ulice Na Chmelnici - Vyřešené
Zápis č. 6/2022 ze dne 09. 06. 2022: Nadbytečné značení zvýšeného prahu na ulici Stupkova - Před uzavřením
Zápis č. 6/2022 ze dne 09. 06. 2022: Nedostatečné značení "zóny 30" - Před uzavřením
Zápis č. 6/2022 ze dne 09. 06. 2022: Doplnění lavičky do agility psího parku v parku Malého prince - Vyřešené
Zápis č. 6/2022 ze dne 09. 06. 2022: Chybějící lavička na autobusové zastávce prof. Fuky - Vyřešené
Zápis č. 6/2022 ze dne 09. 06. 2022: Nepoužívané pískoviště v ulici V Hlinkách - Před uzavřením
Zápis č. 6/2022 ze dne 09. 06. 2022: Odstranění klepače - Vyřešené
Zápis č. 6/2022 ze dne 09. 06. 2022: Návrh parkování na parkovišti OD Billa - Předáno
Zápis č. 6/2022 ze dne 09. 06. 2022: Nabídka možného parkování před OD Billa ze strany občanů - Vyřešené
Zápis č. 7/2022 ze dne 14. 07. 2022: Umístění sochy Toiletta - Vyřešené
Zápis č. 7/2022 ze dne 14. 07. 2022: Návrh na vánoční strom - V realizaci
Zápis č. 7/2022 ze dne 14. 07. 2022: Přidání sáčků pro pejskaře v parku Malého prince - Předáno
Zápis č. 7/2022 ze dne 14. 07. 2022: Vysazení stomů i na druhé straně ulice Junácká - Vyřešené
Zápis č. 7/2022 ze dne 14. 07. 2022: Stav zahrádky "Pod platany" u OD TIMPO - V realizaci
Zápis č. 7/2022 ze dne 14. 07. 2022: Termín rekonstrukce autobusové zastávky Karafiátová - Předáno
Zápis č. 8/2022 ze dne 25. 08. 2022: Čištění chodníků - Předáno
Zápis č. 9/2022 ze dne 15. 09. 2022: Oprava uvolněných kachliček chodníků u domu Foerstrova 15 - Vyřešené

05 Projednávané záležitosti

Předseda komise Lukáš Krbeček přivítal nově jmenované členy komise, předal jim dekrety o zvolení a
konstatoval, že je komise usnášeníschopná za přítomnosti všech členů komise.



Komise se shodla, že jednání v roce 2023 budou probíhat vždy 1. čtvrtek v měsíci, a to od 18:30. Prosincové
jednání v roce 2022 se uskuteční 15. 12.  od 18:30 v Jadrošově krčmě.
Předseda seznámil členy s rozpočtem, který by pro rok 2023 měl zahrnovat částku 300 000,-Kč na estetizaci
lokality, 300 000,-Kč na rekonstrukce chodníků, 150 000,-Kč na provozní náklady a 1000,-Kč občerstvení.
 
Usnesení:

Komise rozhodla, že prozatím nepožádá radu města o navýšení počtu členů a bude působit v počtu 9 členů
komise.  

Pro: 7 Proti: 1 Zdržel se: 1

05.1 Volba ověřovatelů zápisu

Usnesení:
Komise zvolila ověřovateli zápisu Vladimíra Buka a Pavla Ryšlinka.

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

05.2 Volba tajemníka/zapisovatele komise

Usnesení:
Komise zvolila tajemníkem/zapisovatelem komise Josefa Kaštila. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 1

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

07 Nové požadavky

08 Obecné informace

Další jednání komise se uskuteční ve čtvrtek 15. 12. 2022 od 18:30 v Jadrošově krčmě.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 11 / 2022

Datum schválení zápisu: 15. 12. 2022 Předseda/předsedkyně KMČ:
Ing. Lukáš Krbeček

Zapsal/a:
Mgr. Josef Kaštil

Ověřil/a:
Pavel Ryšlink


